/~d:a
··::·;.~~;1.i

--:("_.;-_;,~~~-~

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

30.12.2015 No 711-УГ ---'-=~-"-''------

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Координационного Совета

при Губернаторе Свердловской области по увеличению доходного

потенциала области, утвержденный Указом Губернатора

Свердловской области от 24.08.2012 № 645-УГ

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного Совета при Губернаторе Свердловской

области по увеличению доходного потенциала области, утвержденный Указом

Губернатора Свердловской области от 24.08.2012 № 645-УГ «О создании

Координационного Совета при Губернаторе Свердловской области по увеличению

доходного потенциала области» ( «Областная газета», 2012, 29 августа, № 340)
с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской области от 25.09.2013
№ 479-УГ, от 16.06.2014 № 292-УГ и от 12.03.2015 № 125-УГ, следующие изменения:

1) пункт 18-1 изложить в следующей редакции:
« 18-1. Осьмак - исполняющий обязанности руководителя

Владимир Иванович Управления Федеральной службы судебных

приставов по Свердловской области - главного

судебного пристава Свердловской области

(по согласованию)»;

2) дополнить пунктом 18-2 следующего содержания:
« 18-2. Пересторонин - Руководитель Администрации Губернатора

Сергей Валентинович Сверд.1овской области, Член Правительства

Сверд.1овской области»;

3) пункт 21 признать утратившим силу;
4) пункты 26-l и 27 изложить в следующей редакции:

«26-1. Черепанов - Первый Вице-президент Регионального

Михаил Григорьевич объединения работодателей «Свердловский

областной Союз промышленников и

27. Шалабодов

Дмитрий Валерьевич

предпринимателей» ( по согласованию)
- Руководитель У правления Федеральной

антимонопольной службы по Свердловской

области (по согласованию)».

2. Настоящий указ опубликовать на «Офиuиалыюм интернет-портале правовой
информации Свердлове ~ - ~тю> (www.pravo.gov66.ru).

ceep,q.17
<со о~ /..;_ о 5J Управление t) 1

Губернатор i:; выnускаnрааовых S< \
Ф актоз и издательской о

1
1

Свердловской обл деятельнОСТlf g,
о>(,> 1 !J., .

<>t '>-() //
. 1 ..r,.. /'

Е.В. Куйвашев

		2015-12-31T10:44:39+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"